
Matières 

grasses 

dont acides gras 

saturés
dont oméga 3 Glucides dont sucres Protéines Sel

335 kcal 1380 kJ 33,20 g 4,20 g 6,40 g 3,00 g 2,60 g 1,50 g

LOGISTIQUE

Poids brut (g)

800

1 200

1 060

515 000

Nombre d'UVC

Nombre de couche/palette

Nombre de colis/couche

Longueur (mm)

Largeur (mm) 

Hauteur (mm)

14

Palette (hors palette bois)PAV

12 2 352

14

Energie

EAN

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids brut

Poids net

Origine Binic

FICHE TECHNIQUE 

ROUILLE

Ref. EROUILLE

PRODUIT

Informations nutritionnelles pour 100g

DDM résiduelle 

730

x

280

222

65

2 500

Liste des ingrédients

Allergènes

Eau, huile de tournesol, ail, jaune d’œuf, moutarde* (eau, graines de moutarde, vinaigre d’alcool, sel, 
acidifiant : acide citrique), concentré de tomates, vinaigre d’alcool, amidon de maïs, colorant : paprika, sel, 
épaississants : gomme xanthane et guar, lactose, protéines de lait, poivre, piment. *Contient des sulfites. 

Moutarde, Sulfites, Lactose, Lait, œuf

DDM (en jours)

3760148295429

66

62

66

0,090 kg

0,204 kg

ETIQUETAGE


